
UCHWAŁA NR 4/8/15
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii z wykonania budżetu powiatu za 2014 r.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja po rozpatrzeniu:

- sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2014 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku o tym sprawozdaniu

stwierdziła:

1) wykonanie dochodów powiatu w 97,97 %,

2) niższy wskaźnik wykonania planu dochodów osiągnięto:

- z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 93,15 %,

- w związku z brakiem refundacji środków w kwocie 118.985 zł z Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy za odnowę chodnika w m. Raczki,

- brakiem wpłaty dotacji z tytułu pomocy finansowej z Gminy Szypliszki na przebudowę drogi 
powiatowej w kwocie 442.069 zł co stanowi 54,84 %.

3) wyższy wskaźnik wykonania planu dochodów osiągnięto z tytułu:

- ponadnormatywnych opłat przekazywanych przez Izbę Celną - 101,55 %,

- odsetek od nieterminowych płatności i od środków na rachunku bankowym - 111,28%,

- wpływów z podatku CIT - 132,11 %,

- wpływów z podatku PIT - 101,11 %.

4) wykonanie planowanych wydatków budżetu powiatu w 93,45 %:

- wydatki budżetowe zostały zrealizowane zgodnie z planem finansowym za wyjątkiem dwóch 
projektów: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, - 
administracja samorządowa” w 65,87 % oraz projektu pn. "Aktywna młodzież ożywia zabytki" 
w 88,27 %,

- brak  przekroczeń w planie wydatków budżetowych.

5) na 2014 rok zaplanowany został deficyt budżetowy w kwocie 3.207.948,00 zł, który na dzień 31 grudnia 
2014 roku wyniósł 1.407.053,74.

§ 2. Komisja opiniuje pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2014 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Stanisław Szwengier - ..................................

2. Irena Gryszkiewicz  - .................................

3. Marian Burzyński  - ...................................

4. Stefan Biłda  - ...........................

5. Rafał Konrad Bukowski  - .............................

Id: 282A0181-EC85-43B5-A825-D070E2888BA4. Uchwalony Strona 1




